
2025 年 3 月 1 日 

会員の皆様へ 

セントラルウェルネスクラブ 24 六甲道 

店長 村上 真一 

 

4 階岩風呂設備使用終了のお知らせ 

 

拝啓 

春寒の候 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用い

ただき誠にありがとうございます。 

さて、4 階プールエリアの屋外にございます岩風呂につきまして、ここ近年にわたり設備

の老朽化が著しく、継続してご利用いただいておりました。しかしながら、今後の修繕およ

び更新工事が大規模になることに加え、建物躯体に影響を及ぼす漏水リスクが高まってい

ることを鑑み、誠に勝手ながら岩風呂のご利用を 2025 年 4 月 30 日をもちまして終了させ

ていただくことになりました。 

これまで岩風呂をご利用いただいた皆様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますこ

と深くお詫び申し上げます。スタッフ一同、引き続き皆様にご満足いただけるクラブづくり

に邁進してまいりますので、今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます 

敬具 

 


